
Allan eC

Omnitor är marknadsledande inom området Total Konversation. Omnitor erbjuder genom Allan eC en möjlighet 
att använda bild, text och tal samtidigt i ett multimediasamtal över Internet. Allan eC är mycket uppskattad för 
sin fina bildkvalité och sitt enkla användargränssnitt. 

Totalkonversationssystemet Allan eC

Bildtelefonen Allan eC sprider idag glädje och trygghet hos de som använder systemet. 
Det smidiga sättet att ringa varandra genom multimediasamtal gör att många individer får bättre och enklare 
vardag. Du som väljer en bildtelefon från Omnitor får tillgång till en tillförlitlig och teknikledande leverantör, 
som har optimerat Allan eC för att hantera teckenspråk i rörliga bilder på ett effektivt sätt. 

“Man märker 

knappt att 

samtalet sker 

på distans”

Omnitor bildtelefon Allan eC är ett tryggt val

Du kan välja den kommunikationsmetod som passar dig bäst för olika tillfällen och behov. 
Bildtelefonen ger dig full frihet eftersom den kan användas överallt. 

Omnitor har djup förståelse för de krav som finns från
organisationer där man strävar mot en enhetlig och säker 
IT-miljö. Omnitor kan tillsammans med IT-funktionen 
leverera en lösning där alla parter känner sig som vinnare.

Många använder bildtelefonen i den egna bostaden för 
att ringa nära och kära på distans. 

Full frihet genom flexibla lösningar

Allan eC på arbetsplatsen eller i skolan Allan eC i bostaden

Det är mycket smidigt att använda Allan eC över hela 
världen. Det enda som behövs är internetaccess och 
Omnitor Passage.

Allan eC på resan
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Ökad frihet och tillgänglighet för individen

Allan eC är ett lättanvänt multifunktionssystem som passar alla. Allan eC ger dig frihet att 
välja den kommunkationsmetod med bild, text, och tal, som passar dig bäst. Det som gör att 
Allan eC är marknadens främsta multifunktionssystem, är att man lätt kan kombinera olika 
slags hjälpmedel som användaren har. Man kan till exempel ansluta punktskriftläsare, använda 
skärmförstoringprogram, och talsyntesprogram. 

I linje med EU riktlinjer

Allan eC finns i många olika varianter
Det marknadsledande Total Konversationssystemet Allan eC är fullt skalbart från minsta lilla 
bärbara bildtelefon till ett fullskaligt system för konferensrum och gruppkommunikation. 
Bildtelefonen kan väljas att användas som en traditionell dator, där man med enkel 
återställning kan garantera bildtelefonfunktionen. Allan eC som systemplattform är grunden 
i allt från tillgänlig kommunikation för myndigheter till tolkcentraler och kan integreras med 
befintliga IP-telefonilösningar. Omnitor bistår i allt  från framtagandet av underlag för beslut 
till implementation och genomförande.

EU-kommissionen samordnar behovet av goda kommunikationstjänster för funkionshindrade 
och verkar för harmonisering och införande av viktiga funktioner. I en rapport från 
tillgänglighetsgruppen INCOM rekommenderas samma standarder som finns införda i Allan eC. 
Bra funktion och möjlighet för alla att ringa alla och använda både tal, text och rörlig bild i 
samtalen kännetecknar målen för dessa rekommendationer. Dessa mål förverkligas först i Allan 
eC. Omnitor verkar för att skapa och följa standarder av betydelse för att tillgänglighet till 
telekommunikation skall kunna införas av alla på ett enhetligt sätt. Omnitor har lett och bidragit 
till standardisering som nu blir nyttig i nya nät och mobil kommunikation. Genom att använda 
Omnitors tjänster och produkter bidrar man till att sprida tillgänglig kommunikation för alla.

Stationär Allan eC
För den som vill ha optimal bildkvalité och bra prestanda 
är en stationär bildtelefon att föredra. 

Bärbar Allan eC
För resande och de som strävar efter ett 
system som tar liten plats.

Multimedia
RFC 3261 (SIP)

Video
H.263
H.264
4CIF/2CIF
CIF/QCIF

Ljud
G.723
G.722
G.711

Text
RFC 4103 (T.140)
RFC 3428
(SIP Message)

Texttelefoni
V.21
V.18

Språkstöd
Engelska
Svenska
Norska
Finska

Tekniska
Specifikationer

Allan eC Studio
Denna lösning ger den optimala och riktiga kontakt-
känslan, man kan delta med upp till åtta personer.

Tillsats till en befintlig PC-dator
För den som vill ha en komplett lösning 
och använda en egen dator. 

Allan eC kan kompletteras med en rad tjänster som gör användningen enkel  

Omnitor SIP tjänst Omnitor Alert Omnitor Support

Omnitor Passage Omnitor Flerpartssamtal Omnitor 3G Access

Omnitor Textbrygga

Inbyggda funktioner i Allan eC

Bildtelefon Texttelefon Talttelefon Telefonsvarare Signalering till varseblivning vid påringning

Hård terminal kan erbjudas som tillval. (Allan eC körs som enda applikation.)

Omnitor är ett tillgänglighetsföretag som arbetar med informationsteknologi för att överbrygga funktionshinder. Omnitor visar 
möjligheter och tar fram lösningar som alla kan använda. Antalet personer som använder Total Konversation från Omnitor är 
stort och under snabb tillväxt. Omnitors Total Konversationslösningar ger idag döva, dövblinda och hörselskadade möjlighet att 
kommunicera med den kombination av teckenspråk, text, och tal som är bäst anpassad till varje persons behov.


